
 1 

 
UCHWAŁA nr  26/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu 

Maciejowi Brzozowskiemu – Wiceprezesowi Zarządu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

UCHWAŁA nr 27/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Maciejowi Brzozowskiemu – 

Wiceprezesowi Zarządu. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

UCHWAŁA nr 28/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu 

Marcinowi Eckertowi – Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

UCHWAŁA nr 29/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Marcinowi Eckertowi – Wiceprezesowi 

Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
UCHWAŁA nr 30/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków Panu Pawłowi Gruzie – 

Wiceprezesowi Zarządu kierującemu pracami Zarządu, a od 12 kwietnia 2023 r. Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 399 387 718 

przeciw 105 470 000 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

UCHWAŁA nr 31/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków Panu Pawłowi Gruzie – Wiceprezesowi Zarządu 

kierującemu pracami Zarządu, a od 12 kwietnia 2023 r. Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657  

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 147 888 411 

przeciw 635 809 480 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

UCHWAŁA nr 32/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu 

Wojciechowi Iwanickiemu – Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

UCHWAŁA nr 33/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Wojciechowi Iwanickiemu – 

Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

UCHWAŁA nr 35/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu 

Maksowi Kraczkowskiemu  – Wiceprezesowi Zarządu do 13 kwietnia 2023 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

UCHWAŁA nr 36/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Maksowi Kraczkowskiemu  – 

Wiceprezesowi Zarządu do 13 kwietnia 2023 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

UCHWAŁA nr 37/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu 

Mieczysławowi Królowi – Wiceprezesowi Zarządu do 13 kwietnia 2023 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

UCHWAŁA nr 38/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Mieczysławowi Królowi – Wiceprezesowi 

Zarządu do 13 kwietnia 2023 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

UCHWAŁA nr 39/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Arturowi 

Kurcweil – Wiceprezesowi Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
UCHWAŁA nr 40/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Arturowi Kurcweil – Wiceprezesowi 

Zarządu. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

UCHWAŁA nr 42/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie nie udziela absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu 

Dariuszowi Szwedowi – Wiceprezesowi Zarządu kierującemu pracami Zarządu od 14 kwietnia 2023 r., a od 

31 sierpnia 2023 r. Prezesowi Zarządu.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 306 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,02% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 306 657 

w tym głosów za 388 892 017 

przeciw 115 965 701 

wstrzymujących się  395 448 939 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 16 

UCHWAŁA nr 43/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu za 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Dariuszowi Szwedowi – Wiceprezesowi 

Zarządu kierującemu pracami Zarządu od 14 kwietnia 2023 r., a od 31 sierpnia 2023 r. Prezesowi Zarządu.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 158 384 112 

przeciw 625 313 779 

wstrzymujących się  116 851 766 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 17 

UCHWAŁA nr  44/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Robertowi Pietryszynowi – członkowi 

Rady Nadzorczej, a od 24 marca 2023 r. Przewodniczącemu Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

 
UCHWAŁA nr 45/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Wojciechowi Jasińskiemu – 

Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
UCHWAŁA nr 46/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Dominikowi Kaczmarskiemu  – 

Sekretarzowi Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
UCHWAŁA nr 47/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Mariuszowi Andrzejewskiemu –  

członkowi Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
  UCHWAŁA nr 48/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Andrzejowi Kisielewiczowi – członkowi 

Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 22 

 

UCHWAŁA nr 49/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Rafałowi Kosowi – członkowi Rady 

Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
UCHWAŁA nr 50/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Tomaszowi Kuczurowi  – członkowi Rady 

Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 

UCHWAŁA nr 51/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Maciejowi Łopińskiemu – członkowi Rady 

Nadzorczej, a do 24 marca 2023 r. Przewodniczącemu Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

UCHWAŁA nr 52/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Bogdanowi Szafrańskiemu – członkowi 

Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 26 

UCHWAŁA nr 53/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Pani Agnieszce Winnik-Kalembie – członkowi 

Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

UCHWAŁA nr 54/2024 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 23 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej za 2023 r. 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się absolutorium z wykonania obowiązków w 2023 r. Panu Krzysztofowi Michalskiemu – członkowi 

Rady Nadzorczej do 20 grudnia 2023 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dodatkowe informacje dotyczące uchwały: 

liczba akcji, z których oddano ważne głosy 900 549 657 

% udział akcji, z których oddano ważne głosy w kapitale zakładowym 72,04% 

Łączna liczba ważnych głosów 900 549 657 

w tym głosów za 243 179 177 

przeciw 198 767 581 

wstrzymujących się  458 602 899 

 

 

 

 

 

 

 


